

FAKTÚRA

211210530

Strana 1/1

Dodávateľ Tempus - Trans s.r.o. Železiarská 49 04015 Košice		Odberateľ Z039 Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 Košice, 043 29 Slovensko	
IČO: 31712380 Tel.: +421556233150 E-mail: servis@tempustrans.sk	IČ DPH: SK2020488481 DIČ: 2020488481	IČO: 31701914 Tel.: 055/6407516,521 Rusn E-mail: terezia.rusnakova@dpmk.sk	IČ DPH: SK2020488206 akciová spoločnosť
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu: 5121261867/0900 IBAN / SWIFT: SK32 0900 0000 0051 2126 1867 / GIBASKBX		Konečný príjemca Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 Košice, 043 29 Slovensko	
Dátum splatnosti: 22.06.2021 Dátum vystavenia: 23.04.2021 Dátum DPH: 23.04.2021		Číslo nák. objednávky: 4310210257 Predajca: Urbanova Zdenka Doklad vystavil:	
Variabilný symbol: 211210530 Spôsob úhrady: Platba na účet		05.05.2021 Č. záznamu: Č. listu: Prílohy: Vybavuje:	

Číslo	Popis	Množ.	M.j.	Jednotková cena	DPH %	Čiastka
504382157C	turboduchadlo obj.č.:20210890	1	ks	643,40	20	643,40
78165	cievka odlučovača oleja haldex	8	ks	48,00	20	384,00
504292503W	klb gulovy pravy zavít	10	ks	3,15	20	31,50
5010393047W	sada opr. silenblok pn	10	ks	30,00	20	300,00
504201479A	hlavica klbova	2	ks	185,00	20	370,00
504189654KAROS	valive lozisko	2	ks	165,00	20	330,00
504135446C*	odlucovac oleja	2	ks	105,00	20	210,00
FKD1219	hadica semperit fkd 12x19	20	ks	2,50	20	50,00
1281M	hadica semperit fkd 12x19	30	meter	2,50	20	75,00
500316211W	hrdlo - vsuvka 16	10	ks	2,00	20	20,00
500316212W	spojka - vsuvka 22	10	ks	2,50	20	25,00
22X28AL*	kruzok tesniaci 22x28 AL	100	ks	0,15	20	15,00
504127787A*	hlavica klbova obj.č.:20210906	2	ks	144,95	20	289,90
504192608KSD	spinac obj.č.:20210891	10	ks	27,99	20	279,90
Tovar celkom						3 023,70
Celkom EUR bez DPH						3 023,70
20,00% DPH z 3 023,70						604,74
Celkom EUR vrátane DPH						3 628,44

Rekapitulácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH čiastka EUR	Čiastka vrátane DPH EUR
	20	3 023,70	604,74	3 628,44
Celkom		3 023,70	604,74	3 628,44

